

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 214	1 214				
Autres immobilisations corporelles	35 625	11 648	23 977	71,39	1 897	5,75
TOTAL (I)	36 839	12 862	23 977	71,39	1 897	5,75
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	207		207	0,62	167	0,51
Clients et comptes rattachés	376		376	1,12	8 599	26,06
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	25		25	0,07		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	633		633	1,88	690	2,09
. Autres	29		29	0,09		
Disponibilités	8 341		8 341	24,83	21 638	65,59
TOTAL (II)	9 611		9 611	28,62	31 095	94,25
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	46 449	12 862	33 587	100,00	32 992	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	-24 743	-73,66	-26 631	-80,71
Résultat de l'exercice	26 624	79,27	34 279	103,90
TOTAL(I)	1 880	5,60	7 649	23,18
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	14 826	44,14		
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 562	7,63	7 544	22,87
Dettes fiscales et sociales				
. Organismes sociaux	13 615	40,54	15 376	46,61
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	114	0,34	1 627	4,93
. Autres impôts, taxes et assimilés	118	0,35	796	2,41
Autres dettes	472	1,41		
TOTAL(IV)	31 707	94,40	25 343	76,82
TOTAL PASSIF (I à V)	33 587	100,00	32 992	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Production vendue biens	79 551		79 551	100,00	101 723	100,00	-22 172	-21,79	
Chiffres d'Affaires Nets	79 551		79 551	100,00	101 723	100,00	-22 172	-21,79	
Autres produits			0	0,00	7	0,01	-7	-100,00	
Total des produits d'exploitation (I)			79 551	100,00	101 730	100,01	-22 179	-21,79	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			21 267	26,73	30 612	30,09	-9 345	-30,52	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-40	-0,04	63	0,06	-103	-163,48	
Autres achats et charges externes			23 247	29,22	18 562	18,25	4 685	25,24	
Impôts, taxes et versements assimilés			3 081	3,87	3 419	3,36	-338	-9,88	
Charges sociales			10 106	12,70	12 081	11,88	-1 975	-16,34	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			2 910	3,66	2 655	2,61	255	9,60	
Autres charges			1 781	2,24	90	0,09	1 691	N/S	
Total des charges d'exploitation (II)			62 352	78,38	67 481	66,34	-5 129	-7,59	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			17 200	21,62	34 248	33,67	-17 048	-49,77	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Produits financiers de participations			28	0,04	31	0,03	-3	-9,67	
Total des produits financiers (V)			28	0,04	31	0,03	-3	-9,67	
Intérêts et charges assimilées			145	0,18			145	N/S	
Total des charges financières (VI)			145	0,18			145	N/S	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-116	-0,14	31	0,03	-147	-474,18	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			17 084	21,48	34 279	33,70	-17 195	-50,15	
Produits exceptionnels sur opérations en capital			9 540	11,99			9 540	N/S	
Total des produits exceptionnels (VII)			9 540	11,99			9 540	N/S	
Total des charges exceptionnelles (VIII)									
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			9 540	11,99			9 540	N/S	
Total des Produits (I+III+V+VII)			89 120	112,03	101 761	100,04	-12 641	-12,41	
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			62 496	78,56	67 481	66,34	-4 985	-7,38	
RÉSULTAT NET			26 624	33,47	34 279	33,70	-7 655	-22,32	
			<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>				

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 15/04/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	1 214	1 214				
215000 MATERIEL ET OUTILLAG	1 214		1 214	3,61	1 214	3,68
281500 AMORT.MATERIEL&OUTIL		1 214	-1 214	-3,60	-1 214	-3,67
Autres immobilisations corporelles	35 625	11 648	23 977	71,39	1 897	5,75
218200 MATERIEL DE TRANSPOR	33 727		33 727	100,42	17 737	53,76
218300 MAT.BUREAU &INFORMAT	1 897		1 897	5,65	1 897	5,75
281820 AMORT.MATERIEL DE TR		9 751	-9 751	-29,02	-16 037	-48,60
281830 AMORT.MAT.BUREAU &IN		1 897	-1 897	-5,64	-1 700	-5,14
TOTAL (I)	36 839	12 862	23 977	71,39	1 897	5,75
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	207		207	0,62	167	0,51
320000 AUTRES APPROVISIONNE	207		207	0,62	167	0,51
Clients et comptes rattachés	376		376	1,12	8 599	26,06
411000 CLIENTS	376		376	1,12	8 599	26,06
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	25		25	0,07		
401000 FOURNISSEURS	25		25	0,07		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	633		633	1,88	690	2,09
445660 TVA DEDUCT.S/ACHATS	495		495	1,47	590	1,79
445712 TVA COLLECTEE 20%	15		15	0,04		
445860 TVA S/FACT.NON PARVE	123		123	0,37	100	0,30
. Autres	29		29	0,09		
409600 FRS EMBALLAGES A REN	29		29	0,09		
Disponibilités	8 341		8 341	24,83	21 638	65,59
512200 CAISSE D'EPARGNE	7 170		7 170	21,35	14 596	44,24
512500 CE CPTÉ EXCEDENT PRO	1 170		1 170	3,48	7 042	21,34
TOTAL (II)	9 611		9 611	28,62	31 095	94,25
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	46 449	12 862	33 587	100,00	32 992	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 15/04/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :) 108000 COMPTE DE L'EXPLOITA	-24 743	-73,66	-26 631	-80,71
	-24 743	-73,66	-26 631	-80,71
Résultat de l'exercice	26 624	79,27	34 279	103,90
TOTAL(I)	1 880	5,60	7 649	23,18
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	14 826	44,14		
164101 EMPRUNT CE 616740G	14 778	44,00		
168840 INT.COURUS/EMPRUNT E	49	0,15		
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 562	7,63	7 544	22,87
401000 FOURNISSEURS	1 822	5,42	6 944	21,05
408100 FOURNIS.FACT.NON PAR	739	2,20	600	1,82
Dettes fiscales et sociales				
. Organismes sociaux	13 615	40,54	15 376	46,61
438600 ORG.SOC. CHARGES A P	13 615	40,54	15 376	46,61
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	114	0,34	1 627	4,93
445510 TVA A DECAISSER	114	0,34	805	2,44
445711 TVA COLLECTEE 10%			712	2,16
445712 TVA COLLECTEE 20%			111	0,34
. Autres impôts, taxes et assimilés	118	0,35	796	2,41
448600 ETAT AUTRES CH. A PA	118	0,35	796	2,41
Autres dettes	472	1,41		
411000 CLIENTS	472	1,41		
TOTAL(IV)	31 707	94,40	25 343	76,82
TOTAL PASSIF (I à V)	33 587	100,00	32 992	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	
	31/12/2024 (12 mois)	31/12/2023 (12 mois)	absolue (12 / 12)	%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue biens	79 551		79 551	100,00	101 723	100,00	-22 172	-21,79
701000 PRESTATIONS EXO					209	0,21	-209	-100,00
701010 PRESTATIONS 10%	64 933		64 933	81,62	89 866	88,34	-24 933	-27,73
701020 PRESTATIONS 20%	14 618		14 618	18,38	11 648	11,45	2 970	25,50
Chiffres d'Affaires Nets	79 551		79 551	100,00	101 723	100,00	-22 172	-21,79

Autres produits			0	0,00	7	0,01	-7	-100,00
758000 PRODUITS DIV.GESTION			0	0,00	7	0,01	-7	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)			79 551	100,00	101 730	100,01	-22 179	-21,79
Achats de matières premières et autres approvisionnements			21 267	26,73	30 612	30,09	-9 345	-30,52
601000 ACHATS MATIERES PREM			21 230	26,69	30 264	29,75	-9 034	-29,84
601002 ACHATS MATIERES PREM ND					116	0,11	-116	-100,00
602100 DECHETS INDUSTRIEL			81	0,10	232	0,23	-151	-65,08
609100 RRRO/ACH. MATIERES 1			-45	-0,05			-45	N/S
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-40	-0,04	63	0,06	-103	-163,48
603200 VARIAT.STOCKS AUTRES			-40	-0,04	63	0,06	-103	-163,48
Autres achats et charges externes			23 247	29,22	18 562	18,25	4 685	25,24
604100 SOUS-TRAITANCE SOUMIS TVA			524	0,66	400	0,39	124	31,00
604300 SOUS-TRAITANCE FRANCHISE TVA			830	1,04	1 010	0,99	-180	-17,81
606130 FOURN.NON STOCK.(GAZ			61	0,08	45	0,04	16	35,56
606140 FOURN.NON STOCK.(CAR			3 809	4,79	3 432	3,37	377	10,98
606150 FOURN.NON STOCK.(COM					6	0,01	-6	-100,00
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT			1 478	1,86	874	0,86	604	69,11
606400 FOURNIT.ADMINISTRATI			78	0,10	106	0,10	-28	-26,41
615510 ENTRETIEN MATERIEL					109	0,11	-109	-100,00
615520 ENTRETIEN MAT.TRANSPORT			3 570	4,49	733	0,72	2 837	387,04
615521 ENTRETIEN MAT. DACIA DUSTER			842	1,06	2 048	2,01	-1 206	-58,88
615522 ENTRETIEN MAT. TROTINETTE			34	0,04	173	0,17	-139	-80,34
616000 PRIMES D'ASSURANCES			1 831	2,30	1 598	1,57	233	14,58
616300 ASSURANCE EMPRUNT			7	0,01			7	N/S
616400 ASSURANCES DACIA DUSTER			555	0,70	503	0,49	52	10,34
616410 ASSURANCES TROTINETTE			119	0,15	111	0,11	8	7,21
616420 ASSURANCES PEUGEOT BOXER			795	1,00	928	0,91	-133	-14,32
622600 HONORAIRES			2 010	2,53	1 950	1,92	60	3,08
622700 FRAIS ACTES & CONTEN			50	0,06	50	0,05	0,00	
623100 ANNONCES ET INSERTIO			3 355	4,22	3 025	2,97	330	10,91
623400 CADEAUX A LA CLIENTE			239	0,30	182	0,18	57	31,32
624100 TRANSPORTS S/ACHATS			47	0,06	3	0,00	44	N/S
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT			1 597	2,01	430	0,42	1 167	271,40
625700 RECEPTIONS			598	0,75	315	0,31	283	89,84
626000 FRAIS POSTAUX & TELE			13	0,02	6	0,01	7	116,67
627200 COMMISS.S/EMISSION E			150	0,19			150	N/S
627500 SERVICES BANCAIRES			493	0,62	375	0,37	118	31,47
628100 COTISATIONS			160	0,20	150	0,15	10	6,67
Impôts, taxes et versements assimilés			3 081	3,87	3 419	3,36	-338	-9,88
633300 PART.FORM.CONTINUE(O			134	0,17	128	0,13	6	4,69
635111 CFE			165	0,21	157	0,15	8	5,10
635400 DROITS D'ENREGIST.&T			284	0,36			284	N/S
637800 CSG DEDUCTIBLE			2 498	3,14	3 134	3,08	-636	-20,28
Charges sociales			10 106	12,70	12 081	11,88	-1 975	-16,34
646000 COTIS.SOC.PERS.EXPLO			8 605	10,82	11 200	11,01	-2 595	-23,16
646520 GAN PREVOYANCE 3N160186124X			675	0,85	675	0,66	0,00	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
646530 GAN PREVOYANCE 3N160523604X		826	1,04	205	0,20	621	302,93		
Dotations aux amortissements sur immobilisations		2 910	3,66	2 655	2,61	255	9,60		
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO		2 910	3,66	2 655	2,61	255	9,60		
Autres charges		1 781	2,24	90	0,09	1 691	N/S		
654000 PERTE CREANCES IRRECOUVRABLES EXO		120	0,15	77	0,08	43	55,84		
654100 PERTE CREANCES IRRECOUVRABLES 10%		1 598	2,01			1 598	N/S		
658000 CHARGES DIV.GEST.COU		63	0,08	13	0,01	50	384,62		
Total des charges d'exploitation (II)		62 352	78,38	67 481	66,34	-5 129	-7,59		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		17 200	21,62	34 248	33,67	-17 048	-49,77		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Produits financiers de participations		28	0,04	31	0,03	-3	-9,67		
761000 PDTS FIN INT CREDITEURS		28	0,04	31	0,03	-3	-9,67		
Total des produits financiers (V)		28	0,04	31	0,03	-3	-9,67		
Intérêts et charges assimilées		145	0,18			145	N/S		
661160 INTERETS EMPRUNTS &D		145	0,18			145	N/S		
Total des charges financières (VI)		145	0,18			145	N/S		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)		-116	-0,14	31	0,03	-147	-474,18		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)		17 084	21,48	34 279	33,70	-17 195	-50,15		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		9 540	11,99			9 540	N/S		
775200 PDT CESSION IMMO CEDEES		9 540	11,99			9 540	N/S		
Total des produits exceptionnels (VII)		9 540	11,99			9 540	N/S		
Total des charges exceptionnelles (VIII)									
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		9 540	11,99			9 540	N/S		
Total des Produits (I+III+V+VII)		89 120	112,03	101 761	100,04	-12 641	-12,41		
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		62 496	78,56	67 481	66,34	-4 985	-7,38		
RÉSULTAT NET		26 624	33,47	34 279	33,70	-7 655	-22,32		
		<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>					